平成 28 年８月 30 日

各 位
会 社 名 株式会社パシフィックネット
代表者名  代表取締役  上田 満弘

（コード番号 3021 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役

コーポレートセンター長
菅谷 泰久

                          （電話番号 03－5730－1442）

役付取締役に関するお知らせ

当社は、本日開催の第28回株主総会後の取締役会において、下記の通り役付取締役の異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．役付取締役の異動

平成28年８月30日付

氏 名 新役職名 旧役職名

大江 正巳
常務取締役
経営企画室長
SI 推進部・人事総務部担当

取締役
経営企画室長
SI 推進部・人事総務部担当

（ご参考）新役員体制

氏 名 役 職 名
上 田  満 弘 代表取締役
菅 谷  泰 久 常務取締役 コーポレートセンター長
大 江  正 巳 常務取締役 経営企画室長 SI 推進部・人事総務部担当
杉   研 也 取締役 アセット・ビジネス・カンパニー長
金 田  智 行 取締役 LCM（ライフサイクル・マネジメント）本部長
老 川   賢 取締役 レンタル・ビジネス・カンパニー長
神谷宗之介※1 取締役（非常勤）
長谷川輝夫※2 監査役
肥沼  晃※2 監査役（非常勤）
有川  弘※2 監査役（非常勤）

※1 は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役であります。

※2 は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役であります。

以上